REPUBLIKA ESIHQIPERISE

BASHKIA PEQIN

PROJEKT-VENDIM

NR JDATE 02.12.2024

Peqin . meé 02.12.2024

PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE PEQIN PER VITIN 2025

NE mbéshtetie ¢ 1igjin139/2015. . per “Velegeverisjen Vendore. ligjit nr. 9936. daté 26.06.2008.
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé®. si dhe né ligjin nr. 68 /2017
“Per financat e vetegeverisjes vendore . Udhezimit nr. 2 date 06.02.2012 **Per procedurat
standarte te zbatimit te buxhetit® Krvetari 1 Bashkisé dhe Drejtoria e Finances i propozon

Keshillit bashkiak
Propozim

1. Té miratoj¢ planin e buxhetit per Bashkine Pegin per vitin 2025 Sipas pasqyrave

bashkéngjitur:
1.1 Té ardhura gjithsej :
Transherta e pakushtezuar
Transherta e pakushtezuar sektoriale parashkollor
Transherta e pakushtezuar sckioriale parauniversitar
Transherta e pakushtezuar sektoriale PMNZSH
Transherta e pakushtezuar sektoriale administrimi i pyjeve
Transherta e pakushtezuar sektoriale rruget rurale
Transherta e pakushtezuar sektoriale ujitja dhe kullimi
Transherta e pakushtezuar sektoriale menaxhimin e mbetjeve

Te Ardhurat e Parashikuara 2025
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MIRA
KRYETARI
/ Bukuros

238.265.779
64.583450
4.816.099
20.371.533
1.816.460
5.489.654
11.604.593
12/732.544
192.628.000
552.308.112 leke

552.308.112 leke



